Effectus lateris gastroi possibilis sunt cum ture oleum sumendo, secundum Reference Medicorum Desktop. Possint includere stomachum perturbatum, nauseam, stomachum dolorem, sensum urentem vel ingratum affectum plenitudinis. Thuris etiam oleum facere stomachi perturbatio vel stomachi dolorem deteriorem facit.

Oleum tus sanguinis extenuantem effectus habet et periculum sanguinis abnormis augere potest, ut notavit University of Maryland. Hoc imprimis pertinet ad homines cum inordinatione cruentis, vel medicamentis vel aliis herbis adhibitis cum effectibus anti-coagulis, ut warfarin, heparin, ibuprofen, aspirin vel ginkgo biloba. Quisquis accedat ad modum procedendi chirurgicum vel dentalem tus oleum prius sumere debet. "Shelleius "

Processus Thure et Myrrha Resins

Congelo thus, contere eum in mixe sicut cubuli glaciei (paucis secundis in summa celeritate), deinde oleum olivae calidissimum (100°C) in pulverem infunde. Misceat sicut cocktail III minuta vel sic. Oleum in utrem infunde et sedeat paucis diebus, separete stratis, et extractum tus sumpsisti. Myrrham si habes — processu eodem modo — congelam, contere, oleum calidum adpone, sede, sepa.

Deinde adde cannabis oleum ad thus, myrrham et oleum mixtum. Illud quoque comedas ter in die. Adjiciam etiam cannabi semen oleum separatim, et pedes meos cum eo trucidio. JB

Quisque Cannabis

"Meus 28 annus vetus amicus manu hodie habuit pro cancer pectus dicunt cancer removetur sed adhuc vis facere chemo in eius. Antea locuti sumus et dixi ei ut chemo noluissem et

iustumcapiat RSO.Egone de hoc corrigo?Ex illis quae in Phoenice Lacrimae legeram, hoc recte putem, sed auxilium tuum huic respondendo velim.Gratis agere." Iustinus

-- Euge, Justine.Nulla chemo vel lustrat.chirurgica supervacanea fuit.CXX-180g olei supra sex menses proximos eam comedat et instructiones in situ nostro sequere.JB

"Finge conatur docere homines quomodo gerunt bracis suis ...Facile videtur.Quid si homines quotidie te textirent rogarunt ut braccas suas ponerent?(aggravating) Est sicut humus die porco!Si anhelat posui et recte factum est hoc modo alio monstraturus sum.Ridere possem homines, qui volentes experiri braccas suas in posteriorem partem ponentes, et dicentes: "Heus, bene quidem conveniunt, sed non mutat quod retro sunt!(Khris Kross laboraverunt). JB simpliciter narramus quae opera non aliter nobis narrabit quia aliis modis opus non est.Sequere directiones vel ambulare cum bracis tuis retrogradis, sed noli insanire in JB cum scias se monstrasse tibi rectam viam facere!Non conamur textum mutare in libro, investigationibus aliis libris tantum petimus!" Chad

-- Gratias tibi, Chad, haec magna expositio fuit, et sic recte dicis.Tota haec medicina RSO fluxum tam offensum simplex est ut in re magis complicata faciat.Nimis simplex est ut homines hoc credant, quando scilicet ipsi medicinam experiri non possunt, et de hoc solum legere debent.

Tota res est, qua vita agitur.Ipsos alloquor praesens, dolorem in vultu video, roga ne quid mihi post tot annos agat.Mihi non multum est hic improvisationi locus, nullum tempus longi bebop solos vel gratis habebantur.Hoc est solidum vetus-timor duodecim caeruleae vectis et duodecim vectibus longus est.Rick dedit nobis directiones sequi sed quisque vult rotam reinvenire propter alias ego difficultates vel alias humanas infirmitates.

Haec omnia dico, dominum oryzae focum ac primum ventilabrum.RSO primum, deinde omnia alia (minus potens) medicamenta cannabis.Quia potentia rerum.Potentius et leniendo oleum patienti melius.Internis conditionibus experiri non debes, in cutis condiciones prius experire et vigila si celerius sanat reali potentissimo et sedativo RSO cum 95-98% THC vel cum aliquo alio, quod tibi respondeat.Scias ergo quod in cute tua evenit, intra corpus tuum, cum hanc medicinam ingessisti.

Quod semel feceris, cura plerumque minus potenti medicina cannabis formis carebis.Non quia in aliquibus non possunt iuvare, sed quia quare secunda vel tertia classis volet, cum possis eandem pecuniam primo volare, et vitam tuam citius et simul fideliter salvare?

RSO medicina premium est, et via mea in eo considero, quies non est premium medicine omnium.Et premium volo medicinam, cur dilutum medicinam volo loco rei?Quo fortius sedative et potentius oleum, eo melius operatur ut medicina, et hoc non mutatur in aeternum. JB

"Optimus RSO est 95-98% THC ac potentissimus et sedativus.Quidquid aliud quam (cannabis, succis, edulis, alta CBD, olea non-decarboxylatis BHO, tinturas, collyria, concoctiones, macerat, nominas) forma cannabis medicamenti minus pollet.Cannabis formae omnes medicinales aliquo modo prosunt, utique, sed vitam tuam non minus validam medicinam cannabis adhibent. JB

Skin Conditions, Burns, ECZEMA, ETC.

"Accepi 3 gradum olei ferventis in digitis meis die Dominico mane adustis. Maculae magnae et valde molestae sunt. Recordatus sum legendi RSO mirabile est ad sanandum ambustum, sic probavi. OMG Folks, incendium totum in 40 horis tantum abiit. Nullam id nulla ante. Ego bonus moles applicari RSO in papulas, vitta vero Aloe nova et fascia. Repetita XII horis post. Nihil opus est 3 applicatione. Lapis Rick Simpson ". Bobbi

"Primum tempus feci oleum (cocois oleum infusum) erat ad tractationem thema dorsi proximi senis". Habebat ulcera omnia supra quod pruriebat male. Cimices cubile excluduntur, scabiae, pulices, skeeters, et talia, quia non alibi quam dorsum eius affecta est, et nulla signa vitreae actionis sunt in lecto suo. Quid fecit filius eius??? Culcitam suam graviter spargit cum oeconomiis ad tollendos cimices qui non erant. Novam culcitam ei dedi cum disertis mandatis ut non feriatur, meum est ei mutuum quamdiu illa indiget. Illa in valetudinarium de ulceribus cruentis introire debuit et cum ibi esset, exitum sui dorsi expressit et scis quid ei facere medici nuntiaverunt? Capillos lava et corpus ad pediculos. Pediculos non habet. Quis igitur putas me auditurum esse ut eam adiuvet? Medici? NO. posui oleum, et curavi eam, et facta est melioratio et sanatio. Michelle

"Nurus mea alta fuit suilla minuit sartagines et plerumque digitos suos in ferventi oleo ferventi ad primum tesseras lavit et albam sicut gallinam coctam verterunt. RSO in iis posuimus et dolor in momento abiit vel ita, illa 2 x dies cum RSO obducta est. Paucis diebus celerrime curabantur nec ulla cutis iactura aut cicatrice erat. Mirum est quod nunc paululum in fridge culina servamus ut si quis succensus fuerit (praesertim infantes) statim RSO applicemus, non opus est talem dolorem sentire, cum naturalem herbam habemus quae curabit. . Debra

"Utendum est in gravibus solis aestu. Magna laboravit, vulnus cultri sanare vidi minus quam hebdomade. Medetur et halitosis. Sex mensibus eo usus sum, vel sic, et medicamenta penitus captionis discessi. Cum ego excurro minorem captionem habui. Sum felix, ut hanc medicinam consequi possim, eius quoque usum ad nervum dolorem commendo. Jack

"Ligna utar foco caloris in carpo sic urente me mensibus frigidioribus copia comitatur. Accensa alta est ultima ruina, nondum quieta vigilans. Datus sum RSO oleum prior sic applicatum a dab, tus texit, et in duobus diebus aream roseam, puram commissuram, nulla pustula vel uri, omnino vide! C% venundatus sum!" Janine

"Ego delicatus sunburn possedi post paucos annos caput meum tondenti. Eram in Colorado sole circiter 14 horas postridie. Soles mali in capite meo ante acquisivi. Menses primum tempus curandi et manavit et totum tempus laesit. Hoc ultimo tempore posui cannabis aliquos infusos illinere in caput meum epice adustum. 3 post dies semel extracta, postea plene sanata est. Cannabis ad sunburnum populi " Nate

"I have a question. Novistine quemquam hoc scandalis uti? Saepius praecipue eas expedio cum elatum et iustus sum curiosus. Gratias tibi." Trina

- Ulcus autem oleum vel crudum vel in tinctura positum est, et aegrum quoque oleum optimum edunt. JB

"Articuli mei accidunt digitos et voila, aliquid olei fricabis, dolor excidit. In dolio combusto hebdomade proxima, 3 uncias nigras, cutem bullientem in carpi intus mei. Parvum olei, fascia, biduo post, miris cutem roseam. Iterum eadem, post biduum, et sanata est. Gratias tibi!!!" Janine

"Scote mane, novissima vespera dixit sorori meae et dicit se tota sanata esse!!!! Theriaca lattis sanavit eam.:) Dicit se mira sentit. Modo C% certum esse volui antequam ad te scripsi. Gratias ago pro auxilio tuo tantum ".

"Filius meus tum hoc argumento usus sum a primo momento robusteis apparuit. Non novilattis apparuit et nulla alia indicia deprehensa sunt. Miraculum." Matija

"Oleum beneficæ verrucae in facie mea RSO usus sum.Duo adhibita adhibita subsidia cohorte et paene abiit!" Leslie

"Ego quoque 2 verrucas cum eo amovi.Habui in crure meo totam vitam meam. Michelle

Cannabis adhibita ambustis et secat oleum olivae infusa, et sanant intra duos dies.Numquam quicquam simile vidimus.Scio RSO melius esse.Cannabis omnia tractare solebat, antequam imperium nostrum avarus obtinuit. David

"Oleum calefaci et miscui cum hydria faciei lactis mei.Eo utor die 2x et fui menses circiter II.Furunculi abyssi profundae solebam (hostis genus, quod septimana tantum ad superficiem veniunt et sunt INGENS!) ibi non sunt.Cicatrices ex iis vari quoque evacuantur.Etiam in cute obstringere committitur!Ridiculam haec stipes hic adest quia eventus vere notatus hodie eram! Hoc oleum mirabile est et tremor faciei sicut unus ex multis usibus.Gratias Rick." Jennifer

"Ego me in fistulam satis bonam et posui cannabis oleum infusum cum extracto uvae semine et sanavi infra hebdomadem et vix sine dolore vel exulceratione et cicatrices nullas!" Daniel

"Urbis usus sum, et nescio ubi combustus sum".Nullas pavidas et nullas notas.Awesome.Ardentem habui per hebdomadam et sanare non potuit.Oleo usus sum et intra quatriduum cutem novam habeo.Post dies octo, nescio ubi combustus sum.Awesome supellectilem ". Clifford

"Ita, sic, sanavi ardet RSO.Et nullae cicatrices!" Erin

« Dolor litteram statim evanescit & intra diem inflammatio abit.Unum iam ante duos menses urit et alium quem nunc tractamus habeo.Tempus sanationis ab hebdomadibus et hebdomadibus pendens accelerat.Quam vehemens uror est, & NON EXCITATUS, NO ANIMUS VBI IBI FUERIT.Oleo in omnibus utor, omnia dico.Nuper etiam feci massam quae non erat qualis umquam edebam, ita proprie in topice adhibetur.Facialis egi, OMGosh, eventus mirabiles.Utor RSO pro omnibus et singulis aegritudinibus imaginabiles.

"Multas cicatricem ex conditione pelliculae habeo, quod mihi per menses fere sex mesium venere datum.O mirum!Aliquot septimanas post curationem cutis mea mala est iterum.Hoc bonum est scire.Horribilis eram illis meds, tristis, arida pelle pilo, sudor, deus meus terribilis.Non cum doc iterum ". Nikki

"Oleum ad infectiones cutis, capitis dolores, CULEX morsus, fungus, dormiens et iusta relaxatio patet.Admodum utile in 1st ornamentum auxilium. " Sylvia

"Carissime domine, vetus hippy sum ab 60 et in California septentrionali habito.Varietates Train Wreck et Viduae Albae per 8-9 annos cum optimo eventu facti sunt.Vidi Rick Viduam quoque albam usum esse.Hodiernae aegrotantis hospitalis nomine Jason in Redding, Ca. in convalescente, quis fuit? moriens ultimis gradibus MRSA sicut ab antiquis doctore meo Dr. Ronald Sand ...Ego eum in tincturis confeci et crustula ex utraque aqua ad pullulationem extractionem feci et tantum butyrum extractiones quattuor ante menses habui.

Alius agricola frater amicus unitatem Ecclesiae adtende cum me convertit in situ interreti tui sicut nunc tres hebdomades.Iason in "GAUDIO UNGUENTUM" incepit et primum fistulam ictus abiit et nunc in secunda parte est.Paulo ante mensem eius pilae magnitudine cucumis amplissimae erant quam softball.Cum edens bona mea pistoria et recta hauriens "Magica Grease", melius in dies accipit et Gonades eius propemodum ad magnitudinem recesserunt...Dicunt nullum remedium MRSA???

Iason ulcera super lectum suum grandes pessimos habuit, quia non potest in latere suo nec in ventre ponere.Nunc mihi dicit se desidia esse et cum medicus noster cum alia quadriga in urbe monstraverit non omnes intellegere potuerunt cur non esset mortuus aut cur melius questus esset.Medico nondum de meo/nostro Cannabis Oil curationem narravi sed mox omni die...Ego vere licentiam medici vis nunc cum unguento unguento ulcera tractandi, non adsentiris???Si MRSA prohibere possumus in aegroto, qui tantum menses habuit ut vivere modo cogitare possit quid hoc possit aut dicerem dicerem communitati medicinae.Pax & reverentia, Craig"

"Mihi vir XXX annos cicatricem habuit ex combustione quae insitam pelliculam requirebat...Ita cogitabam, euge, alium locum experiri cum hoc mirifico facto.Bene, minus quam nulla fides habebat aliquid facturum.Post paucas applicationes suus morphing, nunc pigmentum habet ubi nullus fuerat.Capillus incrementum ubi nemo crevit in XXX annis. " Rebecca

"Ipse secundus gradus omnis mihi osque lacertosque domo exurit igni.RSO cum butyro coco mixto totum per mensem posui et vix dicere potes me umquam fuisse combustum.Mirum est quam cito operatur et est optimus dolor interactoris quem umquam habui". Amerikanisch

" Molam in meo capillo habui qui nuper prurire coepit.Dabam semel in die paucis diebus et talpam adposui ultiro recusantem!Mirum loqui ". Amanda

"Cannabalm meum intus etiam oleum Cocoës suspensum est, et multum adiuvit cum alopecias haberem." Matty

"Amica mea 2+ annum longum MRSA infectionem habebat et multiplices antibioticos inter validissimas in quibus nihil valet.Oleum aliquod concretum ex caligarario vaporario in chirographo super auxilium in aperto usi sumus et statim cessante dolore abivit.Qualis vita est multo melior.

Habui suspectum gibba in dorsum meum per 2 annos qui colorem mutans finivit et multum laedens et valde suspectus fui.RSO in adiutorio usus sum et evanuit.Hoc conati sumus, quod in Curione video Curionem Rici vidimus.Hoc nuntio disseminando credo magni momenti esse et paratus sum ire plenum vaporem per activismum et media socialia nostra ac pervenire ad auxilium vobis guys exire nuntium. Robert

"Fibromyalgia habeo et medicamentum meum dolorem non aufero.Sed oleum facit. Donna

"Ego sum fidelis...podagras figit...debet deducere yin & Yang in statera causa quod beatus sum ante sed nuper sensum felicitatis ex intimis manantis invenio...Gratias Rick Simpson." Cornelius

"Hi Corrie, medicinam dedi ***** circiter 3 hebdomades nunc podagra in pede suo, et abiit a wheelchair ut scalas discurrere posset et per 2 horae hike ivit. super volutpat vestibulum.Etiam non justo in turpis.id solum medetur.Deprehendi imagines ...Ingens differentia.Meds iusto non attingendo.In wheelchair pro III weeks ante meds. "

"Urbis usus sum, et nescio ubi combustus sum".Nullas pavidas et nullas notas.Awesome.Ardentem habui per hebdomadam et sanare non potuit.Oleo usus sum et intra quatriuum cutem novam habeo.Post dies octo, nescio ubi combustus sum.Awesome supellectilem ". Clifford

" Etiam ardet RSO et cicatrices nullas sanavi." Erin

« Dolor litteram statim evanescit & intra diem inflammatio abit.Unum iam ante duos menses urit & alium habeo quod nunc tractamus.Celerat tempus sanationis per septimanas & hebdomades pendente quam vehemens incendium sit & NO SCARSIO & NO sensibilitas supra ubi combustus sum.Utor oleo omnia & dico omnia.** nuper fecit batch quod non erat quale ego semper comedam sic suus proprie usus est& faciei topice fecit.OMGosh, eventus mirabiles.Utor RSO ad singulas aegritudines imaginabiles ***

Michelle

"Fecit, dedit filio meo 18 annos natus.Integer non turpis quis nunc.Ego tibi magnas gratias Rick Simpson debo." Amanda

"Ad sananda vulnera aperta usus sum.Nuper usus sum in ulcere diabetico meo divulsi.Melior sanatus sum quam sperare potui.Item catum sanatum exasperat cod.Alia exasperat cod.Oleum dimidii vulneris inpone, auxilio cohortis obiectum, sequenti die tractatum latus occlusum in tractata aperta contagione ostensio.Hoc medicamentum in omni 1st auxilio ornamentum esse debet. Jared

"Aestate XI (iam fere XXX) explicavi fungus quoddam in cute, maxime circa collum pectus et dorsum.Hae maculae rubrae rotundae in cute mea quotannis apparent et omnia cepi quae illic in cute mea curanda sunt.Medicamenta dermatologists praescribunt dies 5-6 dies ut has maculas auferant et alias V dies ad ea penitus eliminanda.

Nudiustertius animadverti has maculas iterum iterum ostendere, sed hoc tempore decrevi aliquid cannabis super eo ponere...et vere magia erat!!!! tempora et maculas omnes pereunt tantum.Non potui oculis meis credere!Non plus pilulas et crepito et shampoos mihi speciales! Coccoes autem posui oleum cannabis infusum oleo et pergam apponere per aliam septimanam vel sic ut maculae non appareant.Gratis tibi tam RS & JB pro omni auxilio et informatione, semper gratus ero ». Ioanna

"Utinam oleum opus in papillomas vel cutis tags prope oculum?" Sean

-- Etiam, Sean, sed cave ne oleum in oculis tuis accipias, aut male per unam horam aut duos ardeat.Non laedet oculum, sed ingratum est.JB

"In MMII fui casus horribilis.Lacer- sum totum et amissam partem ossis in bracchio.Post cutem et os insitum paene sanatus sum et in bracchio contagionem accepi.Evenit ut os infectio et toto orbe committitur.Propter quod aliquando urit (ego sum welder) semper inficiantur.Hoc anno praeteriti hor- tus e vapore e linea in ventrem meum operata accepi.Purum servans et oleo utens, in tactu tantum hebdomadis sanatus est!Paululum pugillum ardet durare 4-6 septimanas.Non iam oleo meo.Screw Neosporin, CIL utar!" Chris

"Oleum calefaci et miscui cum hydria faciei lactis mei.Eo utor die 2x et fui menses circiter II.Furunculi abyssi profunda solebam (noscis genus, quod septima tantum ad superficiem veniunt et sunt INGENS!) ibi non sunt.Cicatrices ex iis vari quoque evanescunt.Etiam in cute obstringere committitur!Hoc oleum mirabile est et tremor faciei unus ex multis usibus est!" Jennifer

"Ego feci ad operandum bulla mea in silvis ubi erat fasciculus quernus veneni in acervo movendi et comburendi, et nesciebam ibi esse.Sic i prehendi sane i queru venenum.Mea bulla vidit paene cellulitis, deinde me misit ut curatio inciperet cum oleo Rick Simpson.In re dierum bracchium meum ad unum finem manantis, etiam coepit se convertere.Non potes dicere hanc plantam non poteris tractare QUID " Harrius

"Venenum hedera in brachio meo... Temeraria et ambusta intra 5 minuta... Nulla labefecit, nulla temeritas, nulla dolor... Utor uno grano oryzae RSO cum modico oleo coco... EGRESSUS in 5 minuta!!!Oleum meum amo!" Estelle

"Hoc oleum ante 3 annos ad scaenam 4 prostatae cancri necandi usus sum.Hormona therapia usus sum ut incipias, et tunc de RSO inveni.Laborat.Ego personaliter scio justos hominum qui ea cotidie utuntur multis aegritudinibus.Ingens auxilium est aegris cancer, sed mirabilem putoRevelatio graviorem psoriasis quam 90% corporis sui habuerunt, sanavit.Olei 1/4 ad 1/2 gram hauriendo per diem per 6 septimanas, hic proprie sanavit se de conditione ab infante

laborata.Pergere possem per horas rerum quas hoc oleum facere vidi.Videbis, aperi mentem tuam, et fac ut Rick docet, non dolebis. Dan

"Psoras arthritica intra mensem minus ..." Giulliana

"Mea Psoriasis evanuit postquam incepi comedere oleum... Modo utens oleum topice non adiuvabat meum quod multum non evanuit perfecte donec eo ore uti coepi.Nondum rediit.Nunc sum in dosi sustentationis, ut spero quod sufficit ad psoriasis auferendum.Notae eius in mensibus fere 4 non habui.Doctores dixerunt mihi nunquam omnino discedere, et solum tempus esset 'purgare' cum vere infirmus essem et ratio immunis alia haberet ad pugnandum.Bene...Non male sentio, et crap excidit!" Lindsay

"Tendonitas etiam paucis diebus curata est.Etiam per 7 mensem vetus iniuria.Modo fricare ollam butyrum vel RSO in area dolenti semel in die.Miris cacas.Usus sum RSO in gradu 3 tertio Dominicæ-Martis, nullum signum combustionis post 40 horas curationis.Hoc secundo factum est ut certa vellem.Servasset me horas magni doloris et in ea glaciem tenens". Bobbi

"Amicus sedit me ut vigilet Curre a Curione ante duos et dimidium annos putans psoras meas adiuvare posse.Oleum simul egimus, tum primum utrique nostrum intra tres septimanas, mea TABULA Psoras abiit.Faciebam oleum et ingestio usque in diem hanc.Si quotidie glutiamus, et oleum in nocte singulis locis, quae passim pop sursum sunt, apponam, psoriasis valde moderata et fere invisibilis est.Propter hanc experientiam, cum duobus pedibus insiliit et nunc primum possideo rem publicam licentiati Medical Marijuana in Colorado.Annum in negotiis meis, pater meus praecognitus est cum scaena IV Melanoma- ea, quae in pulmonem et iecur diffudit.Oncologus eius ei dedit 3 ad 12 menses eique nuntiavit se ad hospitium parandum curare.Statim eum in RSO regimine incepit et post menses quinque, cancer eius abscessit.Abiit.Facillima res in mundo!Gratias Rick, quod mirabilem medicinam mundo retractans!" Erica

"Quid non possum?Per studia mea possibilitates infinitae sunt.Cystam habeo a dextra parte genae meae in facie mea.Quinque diebus sumptis oleum (ingesting) CYSTA celeriter resipuit.Oleum ex frondibus pruinis factum est, et germen parvum, quod semper madefactum est.Mixtura sedit per II septimanas.Prima nocte olei cystae meae tinniunt sensum.Post dies quinque abiit.Oleum opera.Nimia est via probationis, et est mirabilis scientia post eam omnia.Composita chemica illic exstant quae omnibus nostris receptoribus in systematis nervosi respondentium naturae opus est.Pars miranda est, tota invenitur in una planta.CANNABIS.Tempus est videre quam longe homines exire possunt.Aliquam evolvere." Jeremy

"Primum tempus feci oleum (cocoës oleum infusum) erat ad tractationem thema dorsi proximi senis".Habebat ulceræ omnia supra quod pruriebat male.Cimices cubile excluduntur, scabbies, fugiunt, skeeters, et talia quia nusquam alibi quam dorsum affecta est, et nulla signa critteræ actionis sunt in lecto suo.Quid fecit filius eius???Culcita graviter cum chemica ad tollendum cimices qui non erant aspersit.Novam culcitam ei dedi cum disertis mandatis ut non spargi debeat.Illa in valetudinarium de ulceribus cruentis introire debuit et cum ibi esset, exitum sui dorsi expressit et scis quid ei facere medici nuntiaverunt?Capillos lavet et corpus pediculis, pediculos non habet.Quis igitur putas me auditurum esse ut eam adiuvet?Medici?NO.posui oleum, et curavi eam, et facta est melioratio et sanatio. Michele

"Herpes virus contraxi abhinc fere XX annos.Unus sum ex iis quae seditiones 5-6 vicibus in anno ad hunc diem accedunt.Id quod existimare licet non mihi facile fuit.Sum curiosus sinumquid suggestiones habetis, vel cognoscetis de aliis, qui successum habuerunt cum cannabis tractandis?Gratias ago tibi, quia in tempore non tuo."

- Pone oleum (vel tincturam vel collyrium cum oleo) locis ubi herpes cepere.Repetere quod

opus est.Est etiam utile curationis saltem 60g edere, interdum virus herpes penitus evanescit.Tumultus non erit tam creber et non dolebis etc. si oleo uteris ad tractandum.Oleum operatur ad omnia genera herpe- rarum, et nihil invenies quod melius in herpes facit quam oleum.Vota, JB

"Mea ex-uxor est virus liberum postquam dosed eam!!!Medicus erat et elusus est.Audax erat et nunc paucas plantas sibi servat... Thomas

"Soror Scotus mane ad sororem meam vespere locutus est et haec dicit omnia sanata esse!"Theriaca latis sanavit eam. :) Dicit se mira sentit.Modo C% certum esse volui antequam ad te scripsi.Gratias ago pro auxilio tuo tantum ".

"Puella cum robusteis aliquid aliud ei contigerit et numquam id familiae malum narravit".Hic est, mox ad me misit: "Hi iterum, modo heri compertum est quod soror mea incrementum habuit in comu suo ante annum, sed nostram familiam non indicavit.Videtur quod medicus ei dixit se habere oculum in eo, et si cresceret, operaretur.Non satis magna erat ut biopsy.Anyways, hanc hebdomadam revolutam nominationis doctoris habuit et invenit tumorem crescere desit.Illa medicinam credit cessasse incrementum.Estne mirabilis ille nuntius?Pergit in eam spem sumere, ut deinde institutio probetur oleum tumores necare.Plus scies cum id fit." Scot

"Interdum ver extreum animadverti signum rubrum in parte sinistra mentum meum.Dimisi hoc aequa vulnus quod brevi abiret.Non bene, antequam iterum scirem, apparuit; non affixa sed aliquantum rectae a prima nota.Polysporin et alia crepitacula adhibui in medicina scrinii sed nihil mutavi colorem aut aspectum.Per tempus contingi et in officio meo Dr. plus erat, sed in quibusdam locis diversos vultus capere coepit.Videbatur magis maculatum.Cum Dr. meus me examinavit, obstupefecit aspectum in faciem.Per duos insequentes menses crepus et catapotia diversa antibiotica praescripsit.

Omnes cum prohibuit, non puto cancer esse.Non puto cancer esse.Mirum visum est, quod me dicturus non esse curem de ulterioribus institutionibus faciendis, modo ad suum officium singulis hebdomadibus perveniat ut mihi dixit, et me statim videat, et in officio suo personali, non in locum examinandis omnibus. tempus.Dicere me paulum vix minus fuit ut hoc iret nusquam.Plures quam semel ab eo quae sive de visendo dermatologo qui respondit: "Proveniems biopsy factum et deinde te ut videam dermatologum, si non sapis impellentem ad Halifax" ... "Ibo in cordis pulsatione, dixi ei ut exploraret quae essent notae in facie mea.Tempus praeterivit et ab Halifax non audivi de aliqua institutione cum dermatologist.Iterum rogavi Dr.... Tum commemoravit dermatologist qui in Halifax transiit, et quod erat valde occupatus, id est paucis mensibus antequam accedere ad eum videre potui.Tempus videbatur trahere calcibus... nihil fiebat..."

Constitui postquam expertus sum D. meds in manus meas res mihi tradendas dedit.Pauculas percontationes posui et aliquam RSO procuravi(Olio Simpson Rick) vel simpliciter posuit, Cannabis bene facta Od.Sequutus sum instructiones quomodo uteretur oleo.Quosdam latrocinii auxilio collocavi, et notas in facie mea nocte texi.Ego vespere quoque aliquid ingestum.

Ex omnibus quae istaec legeris, tibi nocere non potest, sed te pedum pulsare potest si primo nimis sumas.Bene, in duobus occasionibus parum nimium tuli et non potui facere biduo ad operandum.Quod feci, etsi admoveo oleum nocturnum tam graviter quam egosine perdendo posset.Discrimen erat videre potui.Ego certe citius laboravi si tempus cepisset accommodare quanti interne capiebam ut nullae motus ad motorem meum munus adversae essent.LOL

Haec omnia in omnibus vasis huius operibus et in una ex recentissimis meis salutationibus Dr. meo dixit, "Non pugnax sicut erat." Hoc me multo melius sentire, et fama biopsy cum redit dicens textus specimen non malignum!Honeste possum dicere, oleum videtur purgasse quicquid in mento fuit.

Nam plerumque nullae rubescunt notae, sicut umbrae consuetae. Eo ut viderem Dermatologist in hebdomada. Utinam aliquid sit vel fuit quod habui. Scire libet pro certo animi tranquillitate. Certo renovationem dabo cum plura indicia habeo. Nunc enim ... amem magnas gratias emittere magnas gratias illis qui me adiuvant sanari! Bill

Q^ Mirabar fi RSO auxilio matris meae femper ardet? Placuit antecedere cum curatione "conventionalis", et nunc pectus suum habet, aliis verbis carens, fututam. Dolet solum intueri. Memini te vel Rick semel exustam esse, coniecturam dum RSO parans, imagines ostendit quomodo oleum etiam in ustis operatur. Quid ergo prodest ei?

A .Inunge oleum vel cannabe collyrio super pectus eius et dorsum eius. Utique debet oleum comedere et abesse a medicis et omnibus huiusmodi damnis superfluis. JB

"Meam mammam (72) cutem gravem rimam habuit in plerisque digitorum suorum circiter 2 annorum ... valde molesta est. Doctor dicit, "Ipse per aetatem". Dufuss!!! Minima moles olei aquaphor... miscevimus. Una curatio, pernoctare... abiit! rimas eius dolentes sanantur ac pergit ut bona plus hebdomadae nunc! MIRANDUS!" Dolly

"Oleum in recenti vulnere chirurgiae aperto usus sum. Septembri 2012, 2 tumores basal Cell Carcinoma a facie mea remotos habui. Erat unus magnus et satietatum tumor qui dilatabat eum. Tumor internus in maxillam meam pro biopsy elatus est. Cum domum veni et vulnus detectum, in facie craterem habui.

Ad primum III dies misi Shea butyrum et oleum et inposui. Ego deinde ad rectum oleum switched et non cessavi. Cum ivi ad stationem op institutionis meae, Dr qui putabat me chirurgicam plasticam habiturum esse, sanationem meam admiratus est. verum dicere statui, praescriptione usus non essem, quod cum Cannabis Od. Rick Simpson & Phoenix Lamenta audiverat, me non judicabat, & bonum opus custodire dicebat. Uno mense, pro secunda chirurgia mea, ad sanandum vulnus hoc agendi consilium, ... Cannabis Od. Dicam hunc chirurgum? Ad me Post op appointment! In amore & luce." Patti-Jo

-- Patti, nulla chirurgia requiretur, si oleo perseveres. Vel differre ab alio 60g si opus est, sed ab arte et medicis, si fieri potest, abes. Triste necessarium est successuum curationum in multis casibus. JB

"RSO psoras meas paene nullas fecit. Ego dose sustentationis sum ad tres annos progressus nunc et cutis mea patet, mens mea clara est et numquam sanior fui. Erica

"Vidi aliquem propinquum mihi utendi Rick in ustione malae, quae cicatricem foedam reliquisset, et intra hebdomadem applicandi oleum abeuntem et nullum cicatrix signum aut combustum." Janice

"Nos habemus filiam meam in oleo nunc. Psoras in utroque cubito, bracchio et uno genu habet. Tulit pics in initio. Hactenus arida squamosis locis caruerunt. Cutis rubra est, sed laevis pro excitato et inflammato. Minores areae extrinsecus omnino purgarunt. Persuasum est hoc facturum esse. Pics accipimus alternis diebus vel cum emendatione notabilis est. Haec omnia in minus quam hebdomade utendi oleum topice. Gratias tibi tam gratias ad hanc medicinam conscientiae afferendam, quae tandem gentes Rick et JB sanabit. Communico cotidie nuntia et quemlibet auditurus dico. Incipiens mergi." Ron

Q^ Haec mixtura opus acne??

A . Jennifer, oleum operatur pro omnibus cutis conditionibus. Id comprehendo acne significat. Vota, JB

"(de oleo inveni) ante annos III menses quaerens penitus remedium acne et rosaceae. Expedivit quod statim! Iso oleum addo ut in facie et collo meo semel in die cocoes oleum utatur. Vir meus

dicit ecce iunior annis XVI! Gratias tam pro communicandis informationibus.Ut benedicat tibi Deus omnia.Continendam opus bonum instructus." Toni

"Iuro hoc est, quod aspicio tam juniores quam meos siblings.4 Ego sum natu maximus.Maxime quisque dicit expecto saltem XX annis iunior quam iunior sororem meam ". Maria

« Etiam in facie incolas pilos operatur.Hoc usus sum in filio meo XXIII annorum feliciter in applicatione II.UNUS AMOR." Patti-Jo

"JB, habes documenta scientifica, vel homines iustos semper fuisse allergic ad marijuana? Hoc sine fieri potest? Valde puto trichomata quae hominem faciunt pruritum, cum tondet, pruritum in manibus habere soles quasi tactus insulae.Sed a duobus hominibus dictum est quod credunt se esse allergic ad marijuana et erumpunt in alveariis, quandocunque circum sunt, aut fumus prope eos afflatus est.Sed vellem utramque partem studiorum meorum esse sic mirabamur si quis conspexerit personam allergicam marijuana vel ipsam expertam esse?"

-- Ecce cannabis planta est, sic etiam aliqui allergic ad aliquos partes eius possent, scilicet.Sed allergiam ad oleum nondum vidimus, et putamus, si contingat, solum aliam contentionem cum aliis terpenes in eo experiri.Oleum omnibus modis allergies tractare.Sed septem miliarda nostra sunt et unus quisque nostrum est singulare, ut ita dixerim, aliqui probabiliter allergy in aliquibus olei generibus experientur.JB

"Carolus ambulat.Nullam dolor meds.Statuit alta.Gradus eius recta et lata sunt.Salire et ludere potest.Collum eius prope 90 percent sanatum est.Hoc modo per biennium non respexit.Musa, pizza, dimidium fartum, frumentum oryza, yogurt et heri plus comedit.Numquam hoc multum comedit.(...)

Genu dextra Charlie pessimum erat.Ils fere 50 percent melior est.Sinistra fere penitus sanata est, excepto eo quod alteram noctem pinxit et retorsit eam.Sed nil maioris...Maxima mutatio est vulnus in collo et sub alis suis.Collum propemodum sanatum est ac alis.

Gutta olei in g-tubo ante balneas utor.Prodest etiam genu cum dolore.Si genua laeserint, guttatum accipit.Non addo ullum tylenolum vel ibuprofenum.Dolum agit.Meum quoque facio unguentum.Machinam aquariam habeo, quae aquam Filtrat et alcalina aqua ab acidico separat.Cum aqua acidica oxygenata tam bona cutis sit et etiam antibacterial, aquam acidicam accipio et methocelulosam ad unguentum conficiendum commisce.

Intensio addo collyrium quod est instar vaselini crassitiem.Hoc inponenda butyro eius et vulneribus utendum est.Haec sola cum dolore, prurigine, et sanitatem rem incredibilem facit.Ego mitto te cito pics.Omnibus vicissitudinem sumentes.Oleum in alium mensem duraturum puto, sed cum hoc primum feci, ego sum non certus.Horruit sum.Numquam eius appetitus tam bonus fuit.Plus heri cibum quam totum annum comedit." Trisha

"Heus Rick et amici, ego amicum habeo qui hoc valde habuit (proxime.2 pollices per 4 pollices diametri) super umerum sinistrum umerum ad 4 annos nunc peragendum, infectio eeking, nulla scabie in situ, apertura pura rudis, sub superficie duram baseball molem tactum sensibilem sentiri posses. .

Oleum 8 vicibus in 7 mensibus cum circiter 2 hebdomadae in usu interno etiam topice adhibuit.Scapula et cicatrice fragmentum abisse, vulnus apertum in cicatrice perductum esse, et amicus meus sentit beatum oleum usu habuisse. Rebecca

"Ego massas in collo habeo duabus maculis, unum in pectore, et unum abdominis.... in tribus ultimis hebdomadibus resiluit. dimidia amplitudo ...GO CANNABIS OLEUM!!!!!!! Sharon

"Just narrare parva fabula mea ...amicus meus profunde venae thrombosis per multos annos laboravit.Ille vulnus in crure habuit 2 annis, magnitudine quartae...Post Rick Simpson Story viso,

oleum suggestit, dixit se experiri aliquid...Cum ergo smokers usquam, aliquid olei comparavi.Dixit ei ut bis in die duceret.II grana rice magnitudinis ...2 weeks abiit per ...subridens, aliquantulum non viderat.Vulnus adtenuauerat?????Nova cutis initium???Hoc fieri non potuit????Duobus plus septimanis permansit... Tunc grandiori risu monstravit...vulnus abscessisset???...Omnes new cutis et nulla dolor.WOWWW...Nunc fideles sumus, quia credere est.ut spem vivam!" Iason

-- Iason, Hildebrandt, videris, et nunc scis quomodo fere quid tibi vel tuis amicis acciderit.Sicut fricare aliquid olei et comedat illud, vere simplex est sicut illud.Gratis tibi ac vota, JB .

"Heri incidi digitum in blender in opere.Ad 3 sum evigilavi ad digito tritis quod glaciem, peroxidum, neosporinum temptavi.Nihil laboravi.Migrabat adhuc.Tunc recordatus sum oleum auditus iuvare regenerationem cellulosa et cessavit dolor et sanavit cicatrices et quaestiones cutis cur non experiri.Accepit igitur guttam et totum extreum digiti eam circumdedit.Intra 1 minute dolor 80% abiit.Intra XXX min.Digitum meum prehendere potui cum aliquantulo ulcere, sed nullo dolore verus.venditus sum.Ad XII horas post me recidi neque dolor ex quo ". Rebecca

"Strechmarks?" Amber

-- Ita.JB

"Heus Rick, nomen meum secretiore servare libet si hoc forte postponere (quod non sapio).Amica mea educatio vere aspera erat et ad manus suas incidendas cum deprimebatur, hoc problema est annos et annos post nos, sed nonnullae pulchrae cicatrices foedae in carpo adhuc manent.Ibi perquam conspicuus ac parum ebulliens, illud primum multum animadvertisunt cum ei primum convenient, nihil magis quam illis carere velis.

Itane quaeritur, oleum auxilium cicatricibus exuere?Aut saltem auxilium minus visibles faciunt? Amo quod vales et utinam oleum scirem cum avus meus cum cancro aegrotavit, fortis es pro omnibus animabus quos salvas adiuvisti!"

- Committitur oleum cicatricibus in loco admotis, fere intra septimanas vel menses evanescunt.Ego quoque eam oleum quoque adiuvabit cum ea PTSD ab omnibus illis memorias rerum peractas.Etiam operae pretium dormiendi erit.Imagines imaginesque tolle si non sapis, cicatrix vere abibit - vel omnino vel vix apparebit.Vota, Jindrich

"Habeo problema idem cum ulceribus cruris.Primo quia prae-diabeticus fui.Sed inveni me valde sensibilem cimex et CULEX morsus.Oleum posui super eos et pono adiutorium pernoctare et morsus sanantur. Michelle

-- Quod oleum facere potest CULEX vel ricini morsus simpliciter mirabile est.Da experimentum, et videbis quare dicimus quod nemo relinquat domum suam, nisi habeat oleum in eis.Oleum tot usus habet, ut sine eo vivere imprudens conetur.JB

"Oleum comedere...Oleum per duos menses suscepi, mea psoras fere 80% clara est, neque ulla medicina uti.Et arthritis meam quoque tulit... Giulian

"Cannabis olei olivarum usus sum et in septimana mea psoras purgare incepit.Triste modo habui parum nec satis habui plus et interne et exterius.Observe, ne RSO quidem verum habui, sed oleum cannabis ex oleo olivae factum. Teemu

-- Speremus mox aliquid plus olei te habiturum, Teemu.Optimum est in topicis uti symptomatibus temperare et oleum quoque edere, causa quoque quaestions subiecta vis tollere.Vota, JB

"Bene operatur in CULEX morsus & dente dolet quoque.Filia mea percussa est, non kidding, saltem 50 temporibus a culicibus in 15 minutis SINE! Aliae silvae cimex aspergine on.Musae

cortices, deodorant, aloes vera, dermaplast & hydro-cortisone conatus sum.Nulla ex eo tumorem (allergicum ad CULEX morsus & male intumescant) vel levamen eius attulit.In desperatione resinam vaporilatoris exspoliavi, cum tantillum olei Cocoer miscui, ut facilius & "ungerentur" crura cum eo diffunderet.Intus quasi horae dimidium totus tumor occubuit & dum adhuc punctis rubicundis ubi morsus non erant molesti erant & vitavi ei dare Benedryl.

Apostema habui in ore meo formantem & resinam ex vape circa dentem affectatum, & iterum intra horam fere dimidiad descendit tumor & potui sanare, nullo negotio ex quo.Etsi biduum certe feci.Nunc possum dicere quod stipare resinam (si Vapir No2 intra conum habes in quo velum collectas fere puram Nullam, etiam contractam mutas.) circa dentem meum incredibiliter altum accepi, altius probabiliter quam unquam in vita mea fui. .

Etiam maritus meus textor e conclavi ab eo auxilium petens ad cubiculum questus est.Medicamenta sublinguale quamquam melius laborant, quam ob rem in ER si suspicantur cor impetum nitro sub lingua tua imbrexi faciunt.Omnia nunc denique licet, ex hesi non mori, non expergefactus hungover horrende & omnium optime...Magnam quantitatem Tylenol vel Advili accipere non habui & plus etiam stomachi & hepatis damno.

Scio resinam non efficacissimam viam esse, & certe non eram si laboraret, sed erat quid mihi opus esset cum vivo in statu illicito.Figuratum est ne laedere quidem posset.Non possum exspectare ut vivam in statu ubi libere valeo materiam meam organicam inchoationis maximae qualitatis, proprium oleum fac & sanare me & totam familiam meam.etiam filia mea prope 2 annos nata, quae anno praeterito per infernum futura est, quia nemo in eo quid mali est videri potest.

Cogitant nunc se habere interdum perturbationem, sed id solum aliud se iaciunt, quia nihil habent sensus quod in facto mali est.Questus eam in oleo, ut iustus vitam suam salvaret.Dum amem diagnosin accuratam habere sic scio quid agam sed linea ima est sicut vis infantem meum sentire melius & si hoc significat societatem conventionalem bucking tum id est quid faciam." Sara

"Oleum vivere videtur.Lucet cum impositum.Manum meam combussas (non dico quomodo lol) sed oleo sanavit eam.Oleum purum tantum satis fuerat relictum in applicationibus 2 , deinde utendum oleo infusumCocoer oleum.Nullam non dolor nulla.Et summo nullam vix.Nulla paraffin specula, nulla contagio, nulla dolor lobortis.Gratis tibi Rick iterum pro communicando cum mundo." Carol

"Gratis tibi non satis est quod fecisti.Sedeo hic oleo in mea queru venenato.NUMQUAM conabar sine te.Duravit super 2 mensem tangens fere 100% corporis mei anno praeterito propter aliquem penicillum incipiens, ut nunc eam ubique & peius possideam, dicunt quia immunitates huic uni non construimus.

A nudius tertius papaver.Itaque heri oleum, omnino pruritum non cessavit.Tamen cotidie cicatrices sanans video sic fidem habeo.Hoc mane, 24 horae 1 post 1 applicationes laborasse video et ullam cutem laesam a scabendo sanat.Sic cum aliqua oxydatum spodi zinci super oleum meum super oleum meum, ut credo, modo inveni 1# auxilium ad querum veneni.Ego actu non possum exspectare usque ad proximum tempus ut videam si forte oleum sanat ad hanc quaestionem reficere ad vitam.Ego faxo scies.Annon magnus sit?Iterum agimus pro omnibus vobis." Rebecca

-- Oleum id quoque figere potest.Est remedium sive imperium omnium problematum medicorum.Quo maturius admotum est, eo citius, quod figi debet, id quod circa omnia est, figet.JB

"Venenum hedera in brachio meo...temerarius et ardet V minuta abierunt in ...non labefecit, nemo temerarius, nullus dolor.Utor uno grano oryzae RSO cum modico oleo Cocoer ...ABSENS

V minuta!!!Oleum meum !!! Estelle

"Quercum in facie veneni accepi, post diem alterum a fronte ad collum, scabiosum maculas magnas, crudum et cruentum a scabendo.Aliquid oleum cum Cocoës oleo miscui ut facile diffunditur.Id posui statimque a pruritu et dolore levatum, intra horam rudis et inflammatio transisse, proximo mane non visibilis, nisi vere cerneretur.ls certe paucula supercilia excitavit et tandem nonnullis dubitantibus videndum est quid semper de me dicam.Potestas Cannabis sanatur!" Cindy-lee

"Volo scire homines RSO pustula ingentem emarcuit virum meum in calcaneum suum, dum in lecto iacebat tamdiu ab infirmitate sua.Oleum posui in eo et intra hebdomadem abiit.Prorsus timui ne multo gravius aliquid enuclearetur.Totum calcaneum suum tegebat.Gratis tibi Rick Simpson pro omnibus quae agis." Susanna

"Collyrium feci cerae, olei, olei Cocoës, et oleum necessarium, quod odoris pedis mei rancidum, quem per viginti annos habui, curavi.Adieci casia et olea citri neem incidere olfactu.Melior est et opus quam cuiuslibet pellis tremor quam unquam emerit.Et uxor numquam beatior fuit.' Robert

— Admisco olei particulam, Robert.Numquam dolet aliquid addere, plus certe melius operari.Hoc idem facere potest solum oleum, cum semine cannabi mixto oleo, verbi gratia, et pedis trucido cum valido cannabis collyrio unum ex jucundissimis rebus in hoc mundo experiri potest.Potesne existimare quam magnum sit pedibus tuis, si potes simpliciter immergere illos oleum meracum tepidum per decem minutis partes?Potesne existimare quam efficax hoc esset hominibus ambustis, ulceribus diabeticis, carcinomata cutis etc.?Possum.JB

"Si mulieres scirent cutem senilem inversam et laesam cutem reparatam (sicut in hoc casu) cannabis legalizationis subsidium per tectum esset!Tota oeconomia viguit propter mirabilem medicinam naturalem suppressionem et nos omnes simul invigilant ut magis magisque informentur et simpliciter se medicare incipient ». Gil

"Num legere rugas?Ruga iuvat? " Margie

Q^.Faciem tuam applicas ad curationem rugae an viva voce accipias an utrumque?" Toni

A .Uterque ad optimos eventus, sed applicationis topicorum solum multum potest etiam facere.JB

"Opus est in calvitio facito.Estne una pars olei cannabi ad decem partes olei semenis cannabi? Adiuva, amabo!Sponsus comam amittit et ego vere eum relinquere non volo... Geminos habemus, ergo pius postulo ut haereum, ha ha." Jenna

-- Quod operari posset.Placemus 20-30% olei ad cannabi semen oleum, 96% alcohol vel alios portantes, sed minus quam quod etiam mirabilia facere potest in topice adhibita.Specimen, scilicet, situlam olei promptam haberet et recta uteretur.Quia medicina meros melius facit quam medicina diluta.Vota, JB

"Medicus factus sum oleum quibusdam incisis pulchellus malus et tu es 100% recte...cutem modo celerius quam alia omnia sanat. " Cory

"Curavit verrucas genitales meas cum applicationibus 3 tantum in 2 septimanis.Multas curationes acerbissimas habuisse apud GUM clinicum in nosocomio, quod modo peiores fecit.Usus sum in singulis verrucis circiter 10mg (habebam 5) per triduum.lavi, sed vitandum saponem per III dies singulis diebus, donec oleum absorptum est, deinde lavatum et rursus apponendum.Verrucas modo in cutem mortuam versa est, quae nullo prorsus dolore detrita est, relicto novam cutem sanam post tergum.Dixi de hoc meo GP et vocavit me mendax?Felix fui amicus, qui me oleum aliquod ex umbra fecit et folium gemmatum quod plerumque materia vacua fuisset. Miles

"Ego in processu nunc tractandi malam naevam quae in nigrum vertitur. Mane mane admoveo ius moles larga in aggeris, deinde strophio operio auxilium. In 3 weeks possum uisum molem videre decrescere. Laborat. Etiam comedam parum quotidianum...quanta differentia industriae gradu. MEDICINALIUM BEATUM PER CANNABIS!!!!!!" Beau

"Sentio nocentem, quod volentem experiri super caput meum ad masculos exemplum calvitium." Robert

-- Noli esse, operatur et fortasse exiguis olei usquam opus est. Poteris sane eam sortiri et melius fore, sed si granum vel plus in 100ml cannabis semine olei solvas, vide quid etiam Robert facturus es videberis. Adde etiam pauca mils seminis oleum et oleum misce tuis shampoo et aliis medicaminibus uteris, et sicut differentiam faciet. Imagines photographicas, multos alias iuvare potes. Tantum paucas imagines illius habemus, ad eam intellegentiam non nimis attenti sumus. Sed vere opera, da operam, ne pudeat iterum. JB

"Fateor. Rusticus sum... Malus mihi habitus sum in ilio meo furca picis haerere. RSO protinus ilico, cooperto cohortis auxilio, dolor in secundis abiit, sanatus per 3 dies." Heather

"Vidi resinam multo minorem olei versionem psoriasis in diebus perdere, ovaria tumoris minui die primo temporis XX min, et scarare et dolorem ne statim ad ustiones minores applicata". Vere magis miror quid oleum facere possit ...

"Habeo unum pessimum casum athletae cum essem X, utinam haberem oleum". Sed id nunc mi. Recte post annos XLVII. Curat maxime omnia. " Donaldus

"Nurus mea alta fuit suilla minuit sartagines et plerumque digitos suos in ferventi oleo ferventi ad primum tesseras lavit et albam sicut gallinam coctam verterunt. RSO in iis posuimus et dolor in momento abiit vel ita, illa 2 x dies cum RSO obducta est. Paucis diebus celerrime curabantur nec ulla cutis iactura aut cicatrice erat.

Mirum est quod nunc paululum in fridge culina servamus ut si quis succensus fuerit (praesertim infantes) statim RSO applicemus, non opus est talem dolorem sentire, cum naturalem herbam habemus quae curabit. . Debra

Massam massarum parvam in cubito habui, easque oleo tractavi. Post septimanam cubitus meus lenis est et non labefecit... Puto verrucas fuisse, sed quia doctoribus non credo, tibi pro certo dicere non potui. Carla

- Quodcumque cutis mali est, oleum simpliciter adhibe, eum cinge adiuvet et reponat oleum cottidie vel binum vel ubi manus subsidia decidit. Combustiones, verrucas, scabiem, psoras... Toleum non curat quid sit et reficet, da tempus et oleum. JB

"Lavare" feci ex oleo et quaesivi amicum, qui severam psoras a capite ad calcem habet, nec picturam sui in plusquam 4 annis habuit ut se lavaret cum eo. 1 TEMPUS - dum corpus lavabat, in offensa vigilo OMNES rubicundae, inaequabilis cutis ire PUPPIS et visa cute MIRABILIS sanam, postquam omni tempore partem corporis abstersit. Quicumque illius noctis feci, et collocavi eos. Illa NUNC gaudet pice capta... DIARIUM!

PLURES alii quaesiverunt quomodo eam miscui et laetus sum et miratus sum MS aegros et alios, qui morbis laborantibus in balneis suis usi sunt, et unus dixit se dormivisse sicut infans sine dolore primum in vita sua." Traci

"Amicus meus cystam habuit in faciem suam et accepto oleo per dies paucos abiit. Et hauriebat illud non utendo topice. Ionathas

"Ego paulum plus quam oryzae frumenti magnitudine capio. Nasum meum vere posui, et allergia mea satis multa sunt. Domum motoriam vivo cum duobus canibus et cum polline e proximo colle

arborum emitti sumus.Praeterito anno benedryl cotidie capiebam.Hoc tempus non habui, et multo melius dormio." Judy

"Non aegrotus cancer sed contagione calcaneum meum habui quod curationi non responderet.Etiam vulnus cura tech opus in eo habuit.Oleum in eo oblinito, et uno die minus rubor fuit.Dies duo et rubor abiit.Dies ter et contagio est vultus sicut cutis iterum!Mira oleum sanationis!" Tammie

"Fui in eo loco ubi domum meam non relinquam.Medicus temerarius accepi a dermatitis perioralibus esse et omnia quae mihi dederunt vel non laboraverunt vel me aegrum fecerunt.dicebant se nescire undenam vel quomodo removendum sit pro bono;Post Vancoverium ire constitui tentare RSO in temere ponere et videre quid accidit.Postridie eius diei satis multa discesserunt.Interne oleum nunc accipio, et non habui hoc dolens temere post tergum.Haec effercio mirabile est.Nunc dominam aspicio sanare pectus et cancrum ventriculi cum hac mirabili materia a nullo alio nobis data quam ipse Deus!" Tea

"Lacus et spa societas laboravi.... Pulcherrima sum tita, extra totum diem.Habui maculas quasdam rabidas in facie mea apparentes, caput et brachium quod semper erat fenestra aurigae.Oleum purgavit maculas illas in materia hebdromadis!Ego nunc glutiamus .5 gram purissimi THC cotidie ad pugnam omnem valetudinem iuvare et ad conservationem meam immunem validam.BTW no flu offa unquam!Non flu quia hedum in frusta concerperet. " Jay

"Miraris operatur in ambustis et solis aestibus.Attenuetur oleum olivae. " Rachelis

"XVIII mensibus ante crus meum ex surgery infectam obtinuit.Postquam medicus tentavit omnes antibioticos et processus cognoscentes se basically emisit et me domum misit ut eam clauderem expectarem.Tantum postquam me tractare coepi cum alta dosis cannabis, potui invenire regenerationem incepit!" Ariel

"Frigoribus ulceribus usa est, et in ore pusulae, melius quam putavi fore.Sciebam opus facturum esse sed tempus sanandi pernoctare ad 24 horas erat.VI horas non cogitabam 1-2 dies ". Kevin

"Maculam meam momordit quae in facie eius fuerat in 4 diebus fere 2 annis cum oleo!!Tunc diximus, si id quod potest facere extra maculas cancer, cogita modo quid intus agat!" Amber

"Ego quoque macula parva brunneis questus maior a sinistra parte. Amicum meum ostendi, qui aliquid olei incidit. Cave sis, nihil facturum putavi. Quadriduo post sedatus sum, (oblitus eram) omnino praeter minutum rubicundum locum ubi erat macula. NihilMaior, sed fidelem me fecit. Carol

"Hi JB.Filia mea heri in furno manum suam combussit.Illa venit, et ostendit mihi ardentem manum pustulatam.Dixit dolet.Et dixi ei ut in domum exiret et oleum acciperet et ponet aliquid super Band-Aid et operiret incendium.Ego ei sine cicatrice curaret.Quinque minuta postea exivit.Dixit pater dolor abiit.Dixi etiam hoc esse quod oleum facere putatur.

Soror mea, quae dubitabat quid oleum facere posset et improbabat, me eo uterem ad medicinam eligendam.Numquam me offa sumere destitut, cum ad oleum accessit.Sed ut purus! Quia omnes mentiti sumus tam diu mendaciis suis credidimus.Soror mea vario morbo laborat medici.Longam facere brevem.Oleum sumere coepit et LX libras sex menses amisit.Ea nunc in oleo verax creditum est.Ac palam communicat cum omnibus.Pro omnibus gratias agis pro hac causa." Ron

"Scio hic guys semper dicens uti puro RSO, et sum vere magnus ventilabrum illius effercio.Tamen iustus volo ut homines scirent Cocoes olei infusionem cum saccharo foliis factam, neosporin nobis penitus reposuit, supellectilem illam 2 annis emere non habui.Meliora et velocius laborat, et omnia per manus et os hominum caedere possum, nec de illis aegrotare

curandum est, si forte eam comedunt. Tina

-- Tina nihil melius et velocius quam pura RSO operatur, sed scio quid dicere conaris. Scilicet minoris formae cannabis medicina potest etiam mirabilia facere. Difficultas est, successu non tam certa quam cum potissima RSO mero.

Cannabis medicamina promptissima medicamenta mox restituent, nempe post mulieres quid oleum ad pulchritudinem suam facere possit. Cannabis semen oleum, oleum Cocoës, et shea butyrum meum portantes sunt gratissimi, sed uti potest quicquid vulgaris est localiter in quo vivunt et ei oleum adiciunt. 20-30% RSO in crepitu mirabilia operatur, sed 0.01-1% magno usui esse potest ad condiciones minus graves et ad cotidianam sustentationem. JB

Productio Tips

"Numquam sine ventilabro!!!! Id est numquam. " JB

"Quaedam fans valde periculosa esse potest, ergo si quis differentiam non cognoscit, (sum rewinder electrica motor) possunt et probabiliter solvendo accendent. Certum solum fans adhiberi potest. Cum plerique non scirent quid intersit, si tota die ventilabrum inspexerunt, hoc est consilium bonum. Consideratio est, si motricium electrica in ventilabro scintillam internam ineuntem creat, quam videre non potes ab extra motorem, solvendo accendet. Domesticas locus periculosissimus est ad medicinam faciendam, certo scio quod plerosque nosti! Cuius rei ratio ab omnibus cognosci debet... Electricae caminis, lumina, virgas, fornaces, aquae calentium, lampadarum ac pene omnium electricum instrumentum in domo tua creat, sive videre potes sive non, scintilla quae solventes accendet. Multae istae scintillae automatice occurunt et numquam eas neverunt! Etiam si ante in domo tua feliciter fecisti, est instar temporis bombae quae pluries non potest accendere, sed in aliquo puncto cum explosione finietur quae effugere non potest, tam celeriter accedit! Omnes qui in domo tua sunt, in periculo erunt! Obsecro, numquam, numquam hanc admonitionem ignorare. Jindrich Bayer consilium hic tibi dedit, quod fortasse vitam tuam servabit, si ei adhaeres. Gratias tibi Jindrich." Anthony

"Consentio tibi 100 cento, sicut et ego ad hanc ipsam conclusionem haec novissima auctoria veni. Libet etiam addere quod colum naphtha/oleum cum naphtha/oleo utens utens est etiam optimus modus ut itur... Pannus caseus utens vel aliquid praeter colum capulus plus quidem tibi oleum dabit sed oleum debiliorem futurus est, forte viridior colore quo te probat. multam materiam plantae in ea habent. Linea infima est Usus Naphtha et colum capulus, et noli materiam obruere tunc dicit Rick diutius. Opinor Rick processum conficiendi purum cancer curationis oleum conficit et eam quavis alia via faciens tunc temporis et materialis vanum dicit esse superfluum. Marie

"Hi JB. Quid est brevissimum tempus relinquere gemmam siccescere, si instanter opus sit? Gratias agere." Priscillae

-- Donec os siccum sit. Sed velim solum siccum 5-7g de germine dicere, quod tibi de gramo olei dabit, ut incipias satis, et deinde cum siccata rite perficias, in hebdomade vel sic. Minus materiam inchoationis tractas antequam resinam minus perdis. Optimum igitur est ut materiam principii non decarboxylatam (sicut GW nulla ratione facias, oleum decarboxylate minus difficultates calefaciendo, quod solvendo residuum usquam removere debeas). Optimum factu est gemmam in sutula collocare ad rectum processum in ariditate cubiculi, nullo extra tractatu, quoties fieri potest. Melius germen minus tangis. JB

"Bryan, condiciones scio non esse ideales, sed ego usquam idem canticum cantabo. Quid agam aliud, quidni mutem cantum ac signa nostra demittas, cum ea non necesse sit demittere? Sane varii gradus olei erunt, quidam ad usum topicum (ad 60%), quidam ad recreationem (60-90), quidam ad curationem (90 et supra), et optima olea 95-98% erunt. THC et maxime potentem et

sedativum, ut 'circa omnes' est ei.Nunc autem docendum est homines aliquid simile 95-98% THC olei esse et ut optimam qualitatem appetant et non mediocres fructus, qui operantur, sed etiam ne.

Ego personaliter non valde quaero medicamenta pervestiganda, quae interdum et in aliquibus casibus operari possint, nisi cum medicinam habemus in promptu nostro qui in omnibus fere casibus laborabit.

Omne quod succisum est omne bonum et delicatus, sed invenies aliquos 10-20-30% hominum allergicos ad materias plantas fieri, vel nolunt gustare, ut ea proprie ut medicina non utantur.Cannabis solum in cretum detoxat, vere non vis multam materias illas plantas haurire.Aliquando etiam, scilicet cum scis ubi planta creverit et quomodo, sed ego valde cautus essem de bibendo tales succos, numquam scis quid in eo sit, vere, et quid oeconomiae soleant crescere cannabis.Ego igitur ipse de succisis commendandis caveam.

Oleum decarboxylari debet pro eo ad recte operandum, decoquere oportet vel non recte operari, nec per impedimentum sanguinis transitum cerebri, sic "succus non-psychoactive" satis logice numquam aequa laborare potest. ut unguenta decarboxyllata cum 95-98% THC.Iterum, experire eam in cutis condiciones et vide differentiam.

Plerumque idem valet ac CBD - iterum et sic faciet, scilicet quandoque et in aliquibus, et est etiam magna medicina, puta cum additur medicamentum ad manductionem gingivarum pro hoedis, sed alia quam ego. semper vis potissima forma medicinae in primis cannabis uti.Non vis?JB"

"Ex mea personali experientia suci non possum, me vere malum lachrymat.Ego etiam sanguinem concretionis inordinationis et chlorophyllum grave nullum non est pro aliquo, qui in medis ad extenuandum sanguinem propter altitudinem vit K." Dena

"Virginia, scire debes nos vidisse multa olea et pleraque olea non appropinquare ad ea quae aegros uti pro condicionibus eorum videre volumus.In consilio tuo solum est quod vere sensum facit, non vis habere oleum tibi pendere ab aliquo, vis qualis potestas tua sit, et vis scire quid in re sit. it et quomodo facta est.Nimis multi sunt ibi artifices scamni, et plerique eorum non suppeditant adaequatam qualitatem et hoc triste est, nec aliter est quominus homines doceant quomodo.sua facere ut differentiam cognoscerent.Et interdum parva differentia in qualitate olei potest totam differentiam facere in vita alicuius.Hinc est quod qualitatem et potentiam olei semper impellere conantur.

Viam spectamus, si calicem capulus facere potest, oleum facere possunt, nihil omnino est.Qui autem oleum sibi facere non possunt, plerumque auxilium usquam egent, sic semper aliquis, si opus sit, facere potest, plus tales 95-98% THC RSO ex pharmacopolio quoque obtinere poterunt.Vel certe in mundo vivere vellem.JB

"1.) manibus tantum osseas gemmas attrivi, nullo molente usus sum.Materia incipiens quasi gemmae minimae approx.5 ad 10 mm diametri, ut plerumque nullus pulvis.Cum experientiam meam nunc habere »coctione», tibi prorsus assentior in omnibus punctis, excepto puncto C.Olea vidi cum alcohole facta, quae plerumque multo obscuriora sunt quam aqua in alcohole chlorophylla dissolvit.Oleum meum feci cum lab gradu puro petrolei aetherei.Hoc oleum multo colore lucidius (aureo-brunneum) optimum et delectamentum habet saudem aromatici in comparatione ad alco-oleum quod mihi contigit experiri.Punctum hic meum est quod credo Naphtha non tot terpenes et chlorophyllos spoliare quot alcohol facit.Ulcus autem multo moderatius et tractabile est sicut alcohol facit.Ita queso hic est, putasne fieri posse ut commixtio stridor / ablutionis cum Naphtha sit, non quod nocivum est bonitatis oleum, sicut stridor / ablutio cum Vocatus?